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Cylindre Thirard

Caractéristiques produit

THIRARD

FABRICANT 08 BECURITE SEFLS 1ii

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque Thirard
Matiere Laiton
Niveau de sécurité Standard
Nombre de clés fournies 3

Type de panneton Standard

Type de clé de cylindre

Clé paracentrique

Ebauche de clé KEY001
Clé supplémentaire TDEOO5
Norme EN1303 Oui
Profil du cylindre Européen
Aspect finition Poli
Panneton orientable Non
Nombre de goupilles 5
Protection anti-arrachement Oui
Disponible sur organigramme Non

Informations valables le 25/01/2026
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https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/cylindre-et-cle-16399/
https://www.trenois.com/c/cylindre-et-cle-16399/cylindre-mecanique-16400
https://www.trenois.com/p/cylindre-thirard-1852#CAS001
https://www.trenois.com/nos-marques/THIRARD

TRENOIS
s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

>

Présence d'un bouton
Variure

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques
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L DIMENSION TYPE DE CYLINDRE
REFERENCE CYLINDRE (EXT X
INT) (MM)

CAS001 30 x 30 Double entrée
CAS002 30 x 35 Double entrée
CAS003 35x 35 Double entrée
CAS004 30 x 40 Double entrée
CAS005 40 x 40 Double entrée
CAS0055 35 x 45 Double entrée
CAS006 30 x 50 Double entrée
CAS0060 30 x 60 Double entrée
CAS007 40 x 50 Double entrée
CAS0072 45 x 45 Double entrée
CAS0075 30x 70 Double entrée
CAS0076 30 x 90 Double entrée
CAS008 30x30B A bouton
CAS009 30 x 10 Demi-cylindre
CAS031 30 x 30 Double entrée
CAS032 30 x 40 Double entrée
CAS033 40 x 40 Double entrée
CAS034 30 x 60 Double entrée

Informations valables le 25/01/2026
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Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
S'entrouvrant

provisoire de
chantier

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

PRIX

14,83 €

16,79 €

19,16 €

18,85 €

21,89 €

21,89 €

21,96 €

20,31 €

18,54 €

20,31 €

18,04 €

26,35 €

17,41 €

12,09 €

16,34 €

19,58 €

21,94 €

24,39 €
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/catalogue/exporter/codeArticle/CAS001/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CAS002/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CAS003/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CAS004/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CAS005/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CAS0055/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CAS006/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CAS0060/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CAS007/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CAS0072/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CAS0075/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CAS0076/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CAS008/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CAS009/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CAS031/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CAS032/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CAS033/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CAS034/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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. DIMENSION TYPE DE CYLINDRE
REFERENCE CYLINDRE (EXT X
INT) (MM)
CAS035 30 x 10 Demi-cylindre
CAS036 30 x 30 B A bouton

Informations valables le 25/01/2026
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FONCTIONNALITE

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

S'entrouvrant
provisoire de

chantier
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Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

15,91 €

20,87 €
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/catalogue/exporter/codeArticle/CAS035/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CAS036/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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