

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Cylindre et clé > Cylindre mécanique >

Cylindre Thirard



Caractéristiques produit

Marque	Thirard
Matière	Laiton
Niveau de sécurité	Standard
Nombre de clés fournies	3
Type de panneton	Standard
Type de clé de cylindre	Clé paracentrique
Ebauche de clé	KEY001
Clé supplémentaire	TDE005
Norme EN1303	Oui
Profil du cylindre	Européen
Aspect finition	Poli
Panneton orientable	Non
Nombre de goupilles	5
Protection anti-arrachement	Oui
Disponible sur organigramme	Non



Présence d'un bouton	Oui
Variure	Sur N° 24252
Secteur - Page catalogue	1-9

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	DIMENSION CYLINDRE (EXT X INT) (MM)	TYPE DE CYLINDRE	FONCTIONNALITÉ	PRIX
<u>CAS001</u>	30 x 30	Double entrée	Varié	14,83 €
<u>CAS002</u>	30 x 35	Double entrée	Varié	16,79 €
<u>CAS003</u>	35 x 35	Double entrée	Varié	19,16 €
<u>CAS004</u>	30 x 40	Double entrée	Varié	18,85 €
<u>CAS005</u>	40 x 40	Double entrée	Varié	21,89 €
<u>CAS0055</u>	35 x 45	Double entrée	Varié	21,89 €
<u>CAS006</u>	30 x 50	Double entrée	Varié	21,96 €
<u>CAS0060</u>	30 x 60	Double entrée	Varié	20,31 €
<u>CAS007</u>	40 x 50	Double entrée	Varié	18,54 €
<u>CAS0072</u>	45 x 45	Double entrée	Varié	20,31 €
<u>CAS0075</u>	30 x 70	Double entrée	Varié	18,04 €
<u>CAS0076</u>	30 x 90	Double entrée	Varié	26,35 €
<u>CAS008</u>	30 x 30 B	À bouton	Varié	17,41 €
<u>CAS009</u>	30 x 10	Demi-cylindre	Varié	12,09 €
<u>CAS031</u>	30 x 30	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	16,34 €
<u>CAS032</u>	30 x 40	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	19,58 €
<u>CAS033</u>	40 x 40	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	21,94 €
<u>CAS034</u>	30 x 60	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	24,39 €



RÉFÉRENCE	DIMENSION CYLINDRE (EXT X INT) (MM)	TYPE DE CYLINDRE	FONCTIONNALITÉ	PRIX
<u>CAS035</u>	30 x 10	Demi-cylindre	S'entrouvrant provisoire de chantier	15,91 €
<u>CAS036</u>	30 x 30 B	À bouton	S'entrouvrant provisoire de chantier	20,87 €